

Årsredovisning

Aros Lindnings & Produktionsteknik AB

556669-1092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Johansson

2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tillverkning, service, montage och lindning av stora roterande elmaskiner. Bolaget startades 2004 och bedriver verksamhet i Västerås.

Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	1 466	520	1 395	747
Resultat efter finansiella poster	497	-85	254	-320
Soliditet %	51	56	59	49
Kassalikviditet %	215	227	129	73

Nettoomsättningen har ökat till följd av att fler företag åter efterfrågar företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	162 143	-47 387
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			-47 387	47 387
- Årets resultat				311 675
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 756	311 675

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 756
Årets resultat	311 675
<i>Summa</i>	<i>326 431</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	326 000
Balanseras i ny räkning	431
<i>Summa</i>	<i>326 431</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 466 492	520 378
Övriga rörelseintäkter	96 635	14 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 563 127	534 999
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 250
Övriga externa kostnader	-321 897	-167 600
Personalkostnader	2 -746 616	-440 223
Summa rörelsekostnader	-1 068 513	-611 073
Rörelseresultat	494 614	-76 074
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 458	-9 298
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	832	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-15
Summa finansiella poster	2 289	-9 313
Resultat efter finansiella poster	496 903	-85 387
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-114 000	38 000
Summa bokslutsdispositioner	-114 000	38 000
Resultat före skatt	382 903	-47 387
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 228	0
Årets resultat	311 675	-47 387

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	592 442	0
Övriga fordringar	3 769	63 831
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	47 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	78 750	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>674 961</i>	<i>111 151</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	373 755	308 590
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>373 755</i>	<i>308 590</i>
Summa omsättningstillgångar	1 048 716	419 741
SUMMA TILLGÅNGAR	1 048 716	419 741

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 756	162 143
Årets resultat	311 675	-47 387
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>326 431</i>	<i>114 756</i>
Summa eget kapital	446 431	234 756
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	114 000	0
Summa obeskattade reserver	114 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 472	519
Skatteskulder	24 996	0
Övriga skulder	376 988	184 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 829	0
Summa kortfristiga skulder	488 285	184 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 048 716	419 741

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-08-31	2022-08-31
		Medelantalet anställda	1,5	1,2

UNDERSKRIFTER

Västerås

Leif Johansson

Leif Johansson

2023-11-30